
 



 

Mevlüt Adıgüzel Burs Başvuru Duyurusu 

“Eğitim yoluyla gençlere fırsat eşitliği sunmak ve topluma kalıcı değerler kazandırmak” ilkesiyle yola çıkan, değerli büyüğümüz ve kurucumuz merhum 

Mevlüt Adıgüzel’in aziz hatırasını yaşatmak amacıyla, Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği öğrencilerine eğitim bursu imkânı sunulmaktadır. 

Ülkemizin gençlerinin, nitelikli bir mesleki donanıma sahip olarak daha aydınlık ve refah dolu bir Türkiye’nin inşasında güçlü roller üstlenmelerini 
hedefleyen Sayın Mevlüt Adıgüzel’in vizyonu doğrultusunda, 2026-2027 akademik yılı için Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

öğrencilerine burs desteği sağlamaya bu yıl da devam etmektedir. 

Bu değerli destek, yalnızca maddi bir katkı değil; aynı zamanda gençlerimizin hayallerine ulaşmaları için bir umut, ülkemizin geleceğine yapılan anlamlı bir 

yatırımdır. 



📌 2026-2027 akademik yılı kapsamında verilecek Mevlüt Adıgüzel Bursu ile ilgili detaylı bilgilere ulaşmak için [tıklayınız]. 

2026-2027 Akademik Dönemi Kapsayan Mevlüt Adıgüzel Bursu ile İlgili Detaylar: 

1.Burs Süresi:2026-2027 Akademik yıl süresince toplam 9 ay boyunca (Ekim – Haziran) verilecektir. Burs almaya hak kazanan adayların bursları, 

bir akademik dönemi kapsamaktadır. Burs desteğinden bir sonraki yıl için de devamlılığı isteniyor ise, adayın tekrar başvuruda bulunması ve burs 

başvurusunun yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir. 

2.Burstan Faydalanacak Kişi Sayısı: 5 Kişidir. 

3.Burs Durumu: KYK kredisi, KYK bursu, herhangi bir vakıf, dernek, şirketten burs alanlar bu bursa başvuramaz. 

4.Burs Kapsamı: Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 2/3 ve 4. Sınıf lisans öğrencilerine verilecektir. 

5.Burs Değerlendirmesi: İstenilen evraklar ile başvuruda bulunan adaylar Adıgüzel Vakıf Başkanı ile online görüşme sonrasında değerlendirmeye 

alınacaktır. Eksik evrakla başvuruda bulunan ve not ortalaması 2,5 altında olan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Son Başvuru Tarihi: 12 Haziran 2026  

MEVLÜT ADIGÜZEL BURS BAŞVURULARI İLE İLGİLİ  

DETAYLI BİLGİ İÇİN  

www.adiguzelegitimvakfi.org 
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